平成 2７年 9 月 25 日

保護者様

京都市立高雄中学校

校長  山本 有造

進路保護者説明会【時間変更】のお知らせ

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

 さて、先日お知らせいたしました進路保護者説明会の案内につきまして，時間の変更があ

りましたので，訂正させていただきます。

 なお，後日，出欠の連絡用紙を配布いたしますので，ご予定いただきますようお願いいた

します。

記

１ 日 時     平成 2７年 10 月 2７日（火）

１３：２０～１４：４０ごろ  ⇒ 【変更後】１４：２０～１５：４０ごろ

２ 場 所   高雄中学校  特活室

３ 内 容   １）学校長挨拶

        ２）公立高校全般について    京都府立山城高等学校より

        ３）私立高校全般について    京都学園高等学校より

        ４）進路指導部より

            （進路手続き上、注意いただきたいこと・今後の進路日程など）